
 
 

 

Вторник 

26.04.2022г. 

           
Пролетната генералка продолжува 

ТППЕ Крушево продолжува со миење на улиците по 

чистењето од ризла кое го спроведе ЈП „Комуна“ Крушево. 

 
 
 
 
 
4,8 милиони денари за проекти на предлог на граѓаните 

Во рамки на настанот „Буџет по мерка“ се истакна 

континуитетот кој го има општина Крушево во 

партиципативното буџетирање.  

 

Настанот е дел од проект на „Фајненс тинк“. 

 

Повеќе детали: 4,8 милиони денари за проекти на предлог на граѓаните, 

општина Крушево покажува високо ниво на консултирање на граѓаните 
(krusevo.gov.mk) 
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Среда 

27.04.2022г. 

 
Патрон празник на ОУ „Никола Карев“, прекин на 

штрајкот 

 

Патрониот празник на ООУ „Никола Карев“ се одбележа со 

полагање на цвеќе на споменикот на Никола Карев и се 

испратија пораки за целосен прекин на штрајкот. 

 

Линк: Со пораки за целосен прекин на штрајкот одбележан патрониот 

празник на ОУ „Никола Карев“ (krusevo.gov.mk) 
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Петок 

29.04.2022 

 
Нови дрвца околу Крушевско Езеро, Крушево е наша 

иднина 

 

Во рамки на Тренинг програмата за општествена одржливост 

на компанијата СЕКЕ на Крушевско Езеро се спроведе 

акција за засадување на дрвца.  

 

Засадени над 100 нови дрва - Стотина нови дрвца околу Крушевско 

Езеро, општествена одговорност за иднината на Крушево (krusevo.gov.mk) 
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Сабота 
30.04.2022г. 

 
Одбележување на денот на македонската полиција во 

Крушево 

 

На настанот беше презентирана опремата со која располага 

Министерството за внатрешни работи, а на настанот 

присуствуваа заменик директорот на БЈБ Ариф Асани и 

градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 

 
 

       
 
 
 
 
 


